
VORRUNDENGRUPPEN

GRUPPE A GRUPPE B GRUPPE C
(A1) Brandröscht (B1) GfC Bülach (C1) Lionhearts C.F. 2
(A2) Bunderhöpeni (B2) ATruckThief (C2) Mino Soccer
(A3) CH United (B3) Lionhearts C.F. 1 (C3) Vidareal
(A4) The Winning Eagles (B4) Erlenpower (C4) GfC United
(A5) CZZ Rebels (B5) The Gentle Boys Bern (C5) Latente Talente



REGLEMENT §12.2 HALLEN MASTERS 2020

Reglement Hallen Masters §12.2

In den Gruppenspielen entscheiden folgende Kriterien über die 
Platzierung der Mannschaften:

1 Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
2 Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen
3 Tordifferenz aus den Direktbegegnungen
4 Anzahl der erzielten Tore in den Direktbegegnungen
5 Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
6 Anzahl der erzielten Tore in allen Gruppenspielen
7 Anzahl erhaltene Karten (die fairere Mannschaft kommt weiter) 
8 Klassierung am Church League Hallenturnier des Vorjahres
9 Losentscheid durch das OK

CHURCH LEAGUE
Hallen Masters 2020



GELBE/ROTE KARTEN HALLEN MASTERS 2020

Team Karten VR Karten PPR Karten FR
(Samstag) (So Morgen) (So Nachmittag)

ATruckThief 0 0 0

Brandröscht 0 0 0

Bunderhöpeni 0 0 0

CH United 0 0 0

CZZ Rebels 1 0 0

Erlenpower 0 0 0

GfC Bülach 0 0 0

GfC United 0 0 0

Latente Talente 0 0 0

Lionhearts C.F. 1 0 0 0

Lionhearts C.F. 2 0 0 0

Mino Soccer 0 0 0

The Gentle Boys Bern 0 0 0

The Winning Eagles 0 0 0

Vidareal 0 0 0

Gelbe Karte 1 Strafpunkt
Rote Karte 2 Strafpunkte
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GRUPPE A

SPIELE T GT PUNKTE

1. 4 10 1 12

2. 4 11 6 7

3. 4 8 9 6

4. 4 5 11 3

5. 4 2 9 1

CZZ Rebels 0 6

Bunderhöpeni 3 0

Brandröscht 1 1

CZZ Rebels 1 2

The Winning Eagles 0 1

CH United 2 4

The Winning Eagles 0 3

Brandröscht 0 3

CH United 4 1

Bunderhöpeni 3 1

The Winning Eagles

Bunderhöpeni

Bunderhöpeni

CH United

Brandröscht

CH United

Brandröscht

The Winning Eagles14.26 h

14.00 h

14.13 h

14.52 h

15.31 h

14.39 h

15.44 h

15.18 h

15.05 h

15.57 h

SCHIEDSRICHTER

GRUPPE A

Bunderhöpeni

Brandröscht

CH United

CZZ Rebels

CZZ Rebels

CZZ Rebels

The Winning Eagles



GRUPPE B

SPIELE T GT PUNKTE

1. 4 9 5 9

2. 4 8 7 7

3. 4 6 6 6

4. 4 7 7 6

5. 4 3 8 1

The Gentle Boys Bern 2 1

ATruckThief 2 3

GfC Bülach 1 2

The Gentle Boys Bern 1 2

Erlenpower 1 2

Lionhearts C.F. 1 1 1

Erlenpower 1 2

GfC Bülach 0 3

Lionhearts C.F. 1 2 3

ATruckThief 2 1

Erlenpower

ATruckThief

GfC Bülach

Lionhearts C.F. 1

Lionhearts C.F. 1

The Gentle Boys Bern

ATruckThief

Erlenpower

GfC Bülach

The Gentle Boys Bern

GRUPPE B

ATruckThief

Lionhearts C.F. 1

The Gentle Boys Bern

Erlenpower

17.22 h

18.14 h

GfC Bülach

16.43 h

16.30 h

16.56 h

17.48 h

17.35 h

17.09 h

18.01 h

18.27 h

SCHIEDSRICHTER



GRUPPE C

SPIELE T GT PUNKTE

1. 4 10 7 10

2. 4 7 3 9

3. 4 9 7 6

4. 4 5 9 3

5. 4 3 8 1

Latente Talente 1 1

Mino Soccer 1 4

Lionhearts C.F. 2 0 2

Latente Talente 3 2

GfC United 2 0

Vidareal 3 2

GfC United 2 3

Lionhearts C.F. 2 0 2

Vidareal 0 1

Mino Soccer 2 3

Lionhearts C.F. 2

20.31 h

20.44 h

19.52 h

19.13 h

GRUPPE C

Latente Talente

GfC United

Vidareal

Mino Soccer

19.26 h

19.00 h

20.57 h

19.39 h

20.18 h

20.05 h

SCHIEDSRICHTER

Lionhearts C.F. 2

Vidareal

Latente Talente

GfC United

Mino Soccer

Latente Talente

Vidareal

GfC United

Lionhearts C.F. 2

Mino Soccer



GRUPPE PR

SPIELE T GT PUNKTE

1. 5 10 3 12

2. 5 6 5 10

3. 5 5 5 7

4. 5 4 4 7

5. 5 2 5 4

6. 5 3 8 3

Mino Soccer 0 2

GfC Bülach 3 0

The Winning Eagles 3 1

CZZ Rebels 0 0

Mino Soccer 0 0

The Winning Eagles 2 1

Erlenpower 1 2

GfC Bülach 1 0

Mino Soccer 0 1

CZZ Rebels 0 3

Erlenpower 1 0

GfC Bülach 0 2

CZZ Rebels 2 1

The Winning Eagles 2 0

Erlenpower 2 011.32 h GfC Bülach

SCHIEDSRICHTER

10.53 h Mino Soccer

11.06 h Lionhearts C.F. 2

11.19 h Mino Soccer

10.14 h Lionhearts C.F. 2

10.27 h The Winning Eagles

10.40 h Lionhearts C.F. 2

9.35 h Lionhearts C.F. 2

9.48 h CZZ Rebels

10.01 h The Winning Eagles

8.56 h Erlenpower

9.09 h GfC Bülach

9.22 h Erlenpower

8.43 h Lionhearts C.F. 2

GRUPPE PR

The Winning Eagles

CZZ Rebels

Erlenpower

GfC Bülach

Mino Soccer

Lionhearts C.F. 2

8.30 h CZZ Rebels



INPUT

INPUT

12.20 - 12.45

?? ?? ??
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FINALRUNDE 1-10

SPIELE T GT PUNKTE
1. 4 11 4 12
2. 4 8 1 9
3. 4 4 7 6
4. 4 4 8 3
5. 4 3 10 0

SPIELE T GT PUNKTE
1. 4 7 1 8
2. 4 7 5 7
3. 4 3 3 4
4. 4 1 4 3
5. 4 1 6 2

The Winning Eagles 0 4
CH United 1 0
Vidareal 0 0
The Gentle Boys Bern 0 3
Lionhearts C.F. 1 1 0
Latente Talente 2 1
GfC United 0 0
Brandröscht 3 0
Bunderhöpeni 2 0
The Winning Eagles 1 2
ATruckThief 1 4
Vidareal 1 1
Latente Talente 2 4
CH United 2 1
Brandröscht 1 1
The Gentle Boys Bern 2 0
Bunderhöpeni 2 0
Lionhearts C.F. 1 4 1
ATruckThief 0 0
GfC United 1 1

VF1 Lionhearts C.F. 1 2 0 n.P.
VF2 Brandröscht 0 2
VF3 Bunderhöpeni 1 0
VF4 The Gentle Boys Bern 2 1

L-HF2Brandröscht 2 3
L-HF1ATruckThief 0 2
HF1 Lionhearts C.F. 1 3 0
HF2 Latente Talente 4 5 n.P.

5/6 CH United 0 3 ff.
3/4 The Gentle Boys Bern 1 2
1/2 Lionhearts C.F. 1 1 0

CH United
GfC United

The Gentle Boys Bern
Bunderhöpeni

Vidareal

Bunderhöpeni

Lionhearts C.F. 1

The Gentle Boys Bern

GfC United
The Winning Eagles

Latente Talente
CH United
Brandröscht

GfC United

Vidareal

ATruckThief
Latente Talente
GfC United
CH United

GRUPPE FR-A
Lionhearts C.F. 1
Bunderhöpeni
CH United
Latente Talente

The Gentle Boys Bern

ATruckThief

Lionhearts C.F. 1

The Winning Eagles

GRUPPE FR-B
Brandröscht
The Gentle Boys Bern
GfC United

CH United

Bunderhöpeni

The Winning Eagles
Bunderhöpeni

Latente Talente

ATruckThief

Brandröscht13.30 h

14.00 h
14.10 h

14.40 h
14.50 h

ATruckThief
Vidareal

13.00 h
13.10 h
13.20 h

16.30 h

15.20 h
15.30 h

16.00 h
16.10 h

13.40 h
13.50 h

14.20 h
14.30 h

15.00 h
15.10 h

15.40 h
15.50 h

SCHIEDSRICHTER

18.10 h

16.40 h
16.50 h
17.00 h

17.10 h

17.30 h
17.40 h

17.50 h
18.00 h

17.20 h

GfC United
Latente Talente



SCHLUSSRANGLISTE

1 Lionhearts C.F. 1
2 Bunderhöpeni
3 Latente Talente
4 The Gentle Boys Bern
5 GfC United
6 CH United
7 Brandröscht
8 ATruckThief
9 Vidareal

10 The Winning Eagles
11 CZZ Rebels
12 Erlenpower
13 GfC Bülach
14 Mino Soccer
15 Lionhearts C.F. 2

SCHLUSSRANGLISTE
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